
DVEŘE / PODLAHY
katalog 2024

#InspirujemeSvetKolemNas
#TvorimeDomov

DVEŘE / PODLAHY



Obsah

RADY, TIPY

RADY, TIPY

INTERIÉROVÉ DVEŘE

PODLAHOVÉ KRYTINY

SPECIÁLNÍ DVEŘEKOVÁNÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

KATALOG SIKO DVEŘE/PODLAHY 2024

Skladové
Accra 15
Aura 20 – 21
Deca10 17
Bezpečnostní 
vchodové dveře RC2 29
Ibiza 15 – 16
Ibiza Alu 15
Perma 18 – 19
Protipožární 30
Latino20 23
Avon 28
Na objednávku
Glasa - skleněné 26 – 27
Evan 25
Estra 22
Nestra 24

Praktické rady 4 – 9
Povrchové úpravy 10 – 13
Falcové, bezfalcové 5 
Ostatní příslušenství 40 – 41
SIKO a služby 58

Posuvné skladem 31
Skleněné 26 – 27
Dýhované
Vchodové 29
Protipožární 30

Laminátové podlahy
Good 46 
Best 47
Water 100 48
Vinylové podlahy
Project 49
Better 50
Best 51
Berry Alloc 52 – 53

Pro skleněné dveře 27
Pro klasické dveře 36 – 39
Pro posuvné dveře 39
Pro vchodové 40

Lišty 54 – 55
Lepidla k lištám 55
Podložky 55
Stavební chemie 56
Čištění a péče 57 
Nářadí 57

Co musím vědět 42 – 43 
Druhy podlah 44 – 45

SIKO a služby 58

ZÁRUBNĚ
Skladem 34 –35
Pro posuvné dveře 32
Pro posuvné do pouzdra 33

Ceny jsou platné od 1. 2. 2024.  Změny některých cen v dalším období jsou možné. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu technických parametrů bez předchozího upozornění. 
Zobrazení barev je limitováno technologií tisku a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Za případné tiskové chyby neručíme.
Vydání únor 2024.

2



Editorial

Jaroslava Valová 
zakladatelka SIKO

Elegantní a vkusně zařízený interiér domu či bytu je pomyslnou vizitkou, která odráží naturel 

jeho majitelů. Vstupenkou do takového interiéru jsou právě dveře. Spolu s podlahou tvoří 

základ celého interiéru, dodávají mu punc jedinečnosti a podtrhují zvolený styl. 

Díky originálním dekorům, materiálům a různorodému barevnému provedení doladí atmosféru 

celého bytu, nebo naopak vtisknou interiéru zbrusu nový vzhled. Což oceníte zejména pokud 

plánujete proměnu interiéru nebo rovnou celou jeho rekonstrukci. 

V naší nabídce najdete výběr nejžádanějších typů a dekorů dveří i podlah pro interiér vašeho domova.  

Bohatou inspiraci a trendy v zařizování interiérů najdete také  

v naší on-line galerii dveří a podlah na www.siko.cz.  

více informací najdete na www.siko.cz 3



PROČ PRÁVĚ DVEŘE NATUREL?

 ▸ Široký sortiment dveří a zárubní skladem = rychlá dodávka

 ▸ Rám z masivního dřeva u deskových dveří  

(Ibiza, Deca, Kano, Latino apod. )

 ▸ Kvalitní a pevná voštinová výplň nebo děrovaná dřevotříska  

(dveře ENTRY) 

 ▸ Dřevěná výztuha pod klikou pro kvalitní montáž kování

 ▸ Kvalitní a odolné fólie již u základních modelů

 ▸ Kvalitní balení všech výrobků zabraňující poškození při manipulaci

 ▸ Široký sortiment doplňků 

 ▸ 12% DPH v případě odborné montáže SIKO

PRAKTICKÉ RADY PŘED 
NÁKUPEM DVEŘÍ 

Maloobchodní ceny  vč. DPH4



„Při výběru dveří není důležitý 
pouze jejich nadčasový design, ale 
i kvalita materiálů a konstrukce, 
která není na první pohled vidět. 
Pro dlouhodobou bezproblémovou 
funkčnost dveří je důležité vybrat 
i kvalitní a vzhledově sladěnou kliku.“

Václav Trávníček    product manager

Bezfalcové dveře jsou dveře s  provedením bez 
polodrážky. Zapadají do zárubně tak, že s ní tvoří 
jednu rovinu, a  tudíž nevyčnívají do  prostoru. 
Součástí bezfalcového systému DUO jsou 
ve  standardu také skryté panty a  magnetický 
zámek.

Falcové dveře zárubeňpanty

BEZFALCOVÝ A FALCOVÝ SYSTÉM

Falcový systém je klasická volba uchycení dveří. 
Dveře a zárubeň nejsou v jedné rovině.

Bezfalcové dveře Falcové dveře

Bezfalcové dveře zárubeňskryté panty

Skladem

více informací najdete na www.siko.cz 5



falcové dveře: falcové dveře: 
závěsy - 3kszávěsy - 3ks
bezfalcové dveře: bezfalcové dveře: 
skryté panty 2ksskryté panty 2ks

zárubeň:zárubeň:
stejný povrch jako dveřestejný povrch jako dveře

mléčné sk
lo

mléčné sk
lo

zámek je součástí dveří, zámek je součástí dveří, 
stačí dokoupit vhodné stačí dokoupit vhodné 
vrchní kování (kliku)vrchní kování (kliku)

u bezfalcových dveříu bezfalcových dveří
je ve standarduje ve standardu
magnetický zámekmagnetický zámek

WC zámekWC zámek
u „60“ dveří sklademu „60“ dveří skladem
zámek na klíčzámek na klíč
u „70“ a „80“ dveří sklademu „70“ a „80“ dveří skladem

šířka záklopovéšířka záklopové
lišty 6cmlišty 6cm

u flacového provedení,u flacového provedení,
8cm u bezfalcového. 8cm u bezfalcového. 

Maloobchodní ceny  vč. DPH6



 ▸ šířka otvoru = jmenovitá šířka + 10 cm (např. na „80“ dveře je 
potřeba otvor 90 cm)

 ▸ výška otvoru = je 202 cm 

 ▸ obložka překryje +7,5 cm po obvodu k jmenovité šířce dveří 
(je tedy důležité zohlednit umístění vypínačů a zásuvek).

 ▸ Obklady v  koupelnách doporučujeme udělat až  do  výše 210 cm 
(nad horní lištu obložky) a až k hraně stavebního otvoru, s výjimkou 
profilované listely. U  ní je  potřeba poslední obklad dolepit až 
po instalování obložky. Vzhledově je tato varianta instalace nejlepší. 
Je však  potřeba při objednání zárubně počítat i s tloušťkou obkladu 
a lepidla. 

 ▸ Rozměry jsou uvedeny pro DIN zárubně falcové a  bezfalcové  
interiérové dveře.

JAK PŘIPRAVIT STAVEBNÍ PROSTOR?

vý
šk

a 
ot

vo
ru

: 2
02

 c
m

šířka otvoru:
jmenovitá šířka + 10 cm

jmenovitá šířka dveří 

obložka
(7,5 cm)

Před finální objednávkou doporučujeme 
návštěvu odborného zaměřovacího technika, 
který na  místě zkontroluje připravenost 
stavebních otvorů a  způsob otevírání dveří 
(např. s  ohledem na  umístění vypínačů apod.) 
Zaměřením předejdete chybně objednanému 
zboží.

VÝPLNĚ DVEŘÍ NATUREL

Desková konstrukce
 - papírová voština

Desková konstrukce 
- děrovaná dřevotříska

 

Papírová voština s malými oky zajišťuje 
dokonalou tuhost dveřního křídla.

Tato výplň vyniká výborným utlumením hluku 
a pevností bez zbytečného zvyšování hmotnosti 
dveří. 

Skladem
Rámová konstrukce Skladem

 

Rámovou konstrukci mají 
např.  dveře ACCRA, PERMA, AURA. 
Jedná se o silný MDF rám.

více informací najdete na www.siko.cz 7



CO S SEBOU PŘI VÝBĚRU DVEŘÍ?

vzorek podlahy, dlažby, 
obkladu, malby

rozpis dveří a způsob otevírání L/P

 rozměry stavebních 
otvorů a šířka stěny 
(včetně obkladu), 
nejlépe půdorysy stavby

levé 

pravé

„Potřebujete poradit? Nechte to na nás. 
Postaráme se o vše potřebné a stylově 
vyřešíme Váš interiér. Připravíme Vám řešení 
šité na míru.“

Projektový konzultant

1

2

3
typ zámku (WC, dozický klíč, na FAB vložku)

Máte vybráno? Nakupovat můžete
i z pohodlí Vašeho domova. 

Dveře jednoduše objednáte
na našem eshopu.

www.siko.cz/dvere

NÁKUP DVEŘÍ 
ON-LINE

Maloobchodní ceny  vč. DPH8



Skladem

Tento produkt (dveře, zárubně, dekor, 
kování) máme skladem - ihned k odběru
na prodejně.

Tento produkt (dveře, zárubně, dekor, 
kování) je dostupný na objednávku.

NEVÍTE SI RADY? MÁTE SPECIÁLNÍ POŽADAVKY?

Nechte nám na sebe kontakt, zavoláme Vám a domluvíme si termín individuální schůzky, 
která může proběhnout na prodejně nebo on-line na dálku. Plánujte efektivně, bez front  
a zbytečného čekání. Využijte služeb našeho konzultanta, experta znalého nejmodernějších 
trendů, který Vám ušetří spoustu peněz, času i zbytečných nervů.  
 
www.siko.cz/schuzka

Abychom připravili řešení šité na míru právě vašim potřebám a přáním, sjednejte si schůzku přímo 
s naším odborným prodejcem.

více informací najdete na www.siko.cz 9



POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY DVEŘÍ

Maloobchodní ceny  vč. DPH10



Barevné provedení: může se vyskytnout rozdíl v odstínu křídel dveří, 
zárubní a rámečků.

Každá místnost  v bytě, domě, komerční budově nebo ve veřejných prostorách  má jiné potřeby z hlediska 
životnosti, odolnosti i z hlediska designu. Níže Vám představíme jednotlivé řady povrchových úprav dle 
vlastností, doporučeného užívání a výrobních postupů. 

BAREVNÉ DEKORY SKLADEM

 ▸ Uvádíme výběr nejoblíbenějších dekorů dostupných skladem. 

3D struktura laminát  

bílá bílá - lak dub natura

borovice bílá dub halifax naturální

jilm

jilm antracit

laklaminát laminát

Skladem

Skladem
Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

dub halifax tabák

3D struktura

laminát  

3D

dub polský

Skladem3D

více informací najdete na www.siko.cz 11



Barevné provedení: může se vyskytnout rozdíl v odstínu křídel dveří, zárubní a rámečků.

 ▸ Jednoduše se udržuje.
 ▸ Je stálobarevný (nepůsobí na něj UV záření). 
 ▸ Je velmi odolný proti mechanickému poškození 

(poškrábání, oděru, nárazům). 
 ▸ Odolný vůči čisticím prostředkům.
 ▸ Použití v domácnostech s malými dětmi či 

domácími mazlíčky.
 ▸ Možné použít i ve veřejných objektech.

LAMINOVANÉ

Lamináty – Lamistone, Silkstone a CPL: Povrchy 0,2 a 0,5 mm jsou  nejmodernější materiály. Při výrobě některých povrchů se 
využívají nanotechnologie s  dokonalým 3D efektem tisku. Laminát je velmi příjemný jak na  pohled, tak i  na  dotek a  uživatelsky 
velmi populární.  Je určen pro bytovou výstavbu. CPL (laminát) – Continously Pressed Laminate (kontinuálně lisovaný laminát) – má 
několik vrstev papíru napuštěného vytvrditelnou pryskyřicí, při výrobě tyto materiály prochází vyhřívaným lisem. Laminovaný povrch 
může být hladký nebo strukturovaný. Mezi nejznámější patří dezén hladký bez póru a nově se používají strukturované povrchy s 3D 
efektem, které věrně imitují přírodní materiál. Mají běžně tloušťku +/-0,2 mm, 0,5 mm až 0,7 mm. Tento materiál je tedy výrazně 
odolnější proti mechanickému poškození a oděru než impregnovaná fólie. 

HPL: Povrch dveří HPL – High Pressure Laminate (vysokotlaký 
laminát). Na  rozdíl od  běžného laminátu se vyrábí odděleně, posléze 
se samostatně lepí na  nosný materiál. V  případě výroby dveří je to 
MDF nebo HDF deska. Jedná se o tvrdší a silnější povrch než klasický 
laminát, HPL známe např. jako povrch kuchyňských desek. Dveře 
v tomto povrchu jsou v současné době nejoblíbenější a nejprodávanější 
díky nejlepšímu poměru kvality a ceny. Jedná se o velmi tvrdý materiál 
o  tloušťce 0,7–1 mm. V  naší nabídce najdete nepřeberné množství 
odstínů  a barev. V  případě, že chcete dveře do domácnosti, které Vám 
vydrží na věky, je HPL povrch správná volba.

FÓLIOVANÉ 

Fólie patři mezi nejpoužívanější povrchy na interiérových 
dveřích. Zákazníkům nabízíme obrovskou škálu moderních 
dekorů. V nabídce máme různé druhy fólií. Základní, pro méně 
namáhané interiéry, nebo odolné 3D fólie, které jsou vhodné  
i pro namáhanější interiéry.   

Fóliovaný povrch však představuje ekonomicky výhodnou 
variantu a díky široké barevné škále a 3D efektu (věrná imitace 
dřeva) patří mezi nejprodávanější  dekory v naší nabídce.

fólie

3D3D struktura

Maloobchodní ceny  vč. DPH12



Barevné provedení: může se vyskytnout rozdíl v odstínu křídel dveří, zárubní a rámečků.

DÝHOVANÉ

Dýha je tenký plát dveří – dýha – je tenký plát masivního dřeva, který se vyrábí v různých 
tloušťkách (např. 0,6 mm – 1,5 mm – 2 mm) a  lepí se na nosný materiál. V případě výroby 
dveří je to MDF nebo HDF deska. Tím vznikají ploché dýhované desky, které jsou základním 
materiálem pro výrobu dýhovaných dveří. Každá dřevina je charakteristická svojí barvou 
a  kresbou. Kresbu určuje průběh vláken v  listu dýhy. Přírodní dřevo, ze kterého je dýha 
vyrobena, je jediný obnovitelný a  všestranně ekologický zdroj, z něhož  se dají vyrobit 
dveře. Díky modernímu technologickému zpracování se vyznačuje výbornou mechanickou 
odolností, kterou podporují vrstvy vysoce tvrdého povrchového UV laku. Má vysokou 
odolnost proti běžným chemikáliím používaným v domácnosti. Je vhodná pro všechny typy 
budov. V nabídce dveří Naturel nabízíme sérii dveří Grant v přírodní dubové dýze v několika 
provedeních.

 ▸ Jedinečná kresba 
a neopakovatelná struktura. 

 ▸ Specifická barevnost dle 
typu dřeviny.

 ▸ Přírodní materiál 
opatřený UV lakem pro 
stálost vzhledu.

LAKOVANÉ

Povrch lakovaných dveří tvoří vodou ředitelná barva nanášená v několika vrstvách v závislosti 
na  zvoleném odstínu. Vybírat lze takřka z  celé stupnice barev RAL nebo NCS. Této velmi 
kvalitní (oproti běžným barveným dveřím na  trhu) odolné povrchové úpravy dosahujeme 
individuálním ručním několikanásobným stříkáním vysoce odolné UV barvy. Zásadně 
nepoužíVáme syntetické laky škodlivé k  přírodnímu prostředí, ale ekologické – vodou 
ředitelné.

Modelové řady stříkaných dveří NATUREL dokazují, že i interiérové dveře barvené /lakované 
mohou být populární.  Díky trendu bílých lakovaných dveří patří vyráběné produkty k velmi 
žádanému zboží. V interiéru barevné dveře skvěle vyniknou se zárubněmi ve stejném trendy 
odstínu dle nabídky RAL nebo NCS. 

 ▸ Oživení interiéru dveřmi 
v žádaných odstínech

 ▸ Exkluzivní barevný lak v několika 
vrstvách s UV tvrzením

 ▸ Široká kombinovatelnost 
s nejrůznějšími druhy interiérů

 ▸ PoužíVáme ekologické, vodou 
ředitelné barvy

více informací najdete na www.siko.cz 13



INTERIÉROVÉ DVEŘE
NATUREL

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Maloobchodní ceny  vč. DPH14



3 490 Kč 3 890 Kč 5 490 Kč 5 490 Kč3 490 Kč 3 890 Kč 5 490 Kč 5 490 Kč

IBIZA IBIZA ALU ACCRA ZAIRA

rozměr bílá dub natura bílá dub natura bílá dub natura bílá dub natura

60 levé IBIZACPLB60L IBIZACPLDN60L IBIZAALUCPLB60L IBIZAALUCPLDN60L ACCRACPLB60L ACCRACPLDN60L ZARIACPLB60L ZARIACPLDN60L

60 pravé IBIZACPLB60P IBIZACPLDN60P IBIZAALUCPLB60P IBIZAALUCPLDN60P ACCRACPLB60P ACCRACPLDN60P ZARIACPLB60P ZARIACPLDN60P

70 levé IBIZACPLB70L IBIZACPLDN70L IBIZAALUCPLB70L IBIZAALUCPLDN70L ACCRACPLB70L ACCRACPLDN70L ZARIACPLB70L ZARIACPLDN70L

70 pravé IBIZACPLB70P IBIZACPLDN70P IBIZAALUCPLB70P IBIZAALUCPLDN70P ACCRACPLB70P ACCRACPLDN70P ZARIACPLB70P ZARIACPLDN70P

80 levé IBIZACPLB80L IBIZACPLDN80L IBIZAALUCPLB80L IBIZAALUCPLDN80L ACCRACPLB80L ACCRACPLDN80L ZARIACPLB80L ZARIACPLDN80L

80 pravé IBIZACPLB80P IBIZACPLDN80P IBIZAALUCPLB80P IBIZAALUCPLDN80P ACCRACPLB80P ACCRACPLDN80P ZARIACPLB80P ZARIACPLDN80P

90 levé IBIZACPLB90L IBIZACPLDN90L IBIZAALUCPLB90L IBIZAALUCPLDN90L ACCRACPLB90L ACCRACPLDN90L ZARIACPLB90L ZARIACPLDN90L

90 pravé IBIZACPLB90P IBIZACPLDN90P IBIZAALUCPLB90P IBIZAALUCPLDN90P ACCRACPLB90P ACCRACPLDN90P ZARIACPLB90P ZARIACPLDN90P

Vyberte si ze skladových akčních dveří
ZARIA, IBIZA, IBIZA ALU, ACCRA a ZARIA  
v dekorech bílá nebo dub přírodní.

AKČNÍ 
DVEŘE

Obložkové zárubně ke dveřím najdete na str. 34.

Skladem
Skladem

Skladem
Skladem

IB
IZ

A
IB

IZ
A

IB
IZ

A 
AL

U
IB

IZ
A 

AL
U

AC
C
RA

AC
C
RA

ZA
RI

A
ZA

RI
A

DALŠÍ 
VARIANTY:

IBIZA
ALU

ACCRA ZARIAIBIZA

ALU proužky ALU proužky 

broušený hliník matbroušený hliník mat
černé skločerné sklo

FALCOVÉ

cena od cena od 

3490 Kč3490 Kč
Skladem

více informací najdete na www.siko.cz 15



cena 2 549 Kč

Deskové dveře IBIZA mají masivní rám 
s výplní z voštiny. Na výběr je široká škála 
povrchů a dekorů. 

IBIZA

Další rozměry dveří, "90", "100", dvoukřídlé, na objednávku.
Jiná konfigurace dveří možná na dotaz.  
Bezfalcové provedení na objednávku. (kódy mají na konci B).

Obložkové zárubně ke dveřím najdete na str. 35.

Skladem

3D

rozměr bílá matná borovice bílá jilm jilm antracit dub polský

60 levé IBIZABM60L IBIZABB60L IBIZAJ60L IBIZAJA60L IBIZADPL60L

60 pravé IBIZABM60P IBIZABB60P IBIZAJ60P IBIZAJA60P IBIZADPL60P

70 levé IBIZABM70L IBIZABB70L IBIZAJ70L IBIZAJA70L IBIZADPL70L

70 pravé IBIZABM70P IBIZABB70P IBIZAJ70P IBIZAJA70P IBIZADPL70P

80 levé IBIZABM80L IBIZABB80L IBIZAJ80L IBIZAJA80L IBIZADPL80L

80 pravé IBIZABM80P IBIZABB80P IBIZAJ80P IBIZAJA80P IBIZADPL80P

Skladem
Skladem

Skladem
Skladem

3D strukturabílá mat 3D struktura

FALCOVÉ BEZFALCOVÉ

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o
Skladem

3D struktura

Maloobchodní ceny  vč. DPH16



cena 3 599 Kč

Deskové dveře DECA10 mají 
masivní rám s výplní z voštiny. 
Prosklené jsou elegantním 
mléčným sklem. 

DECA10

3D

rozměr bílá mat borovice bílá jilm jilm antracit dub polský

60 levé DECA10BM60L DECA10BB60L DECA10J60L DECA10JA60L DECA10DPL60L

60 pravé DECA10BM60R DECA10BB60P DECA10J60P DECA10JA60P DECA10DPL60P

70 levé DECA10BM70L DECA10BB70L DECA10J70L DECA10JA70L DECA10DPL70L

70 pravé DECA10BM70P DECA10BB70P DECA10J70P DECA10JA70P DECA10DPL70P

80 levé DECA10BM80L DECA10BB80L DECA10J80L DECA10JA80L DECA10DPL80L

80 pravé DECA10BM80P DECA10BB80P DECA10J80P DECA10JA80P DECA10DPL80P

Skladem

Skladem
Skladem

Skladem
3D struktura 3D struktura

Další rozměry dveří, "90", "100", dvoukřídlé, na objednávku.
Jiná konfigurace dveří možná na dotaz.  
Bezfalcové provedení na objednávku. (kódy mají na konci B).

Obložkové zárubně ke dveřím najdete na str. 35.
FALCOVÉ BEZFALCOVÉ

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Skladem
3D strukturabílá mat

více informací najdete na www.siko.cz 17



ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Maloobchodní ceny  vč. DPH18



rozměr bílá mat borovice bílá jilm jilm antracit dub polský

60 levé PERMABM60L PERMABB60L PERMAJ60L PERMAJA60L PERMADPL60L

60 pravé PERMABM60P PERMABB60P PERMAJ60P PERMAJA60P PERMADPL60P

70 levé PERMABM70L PERMABB70L PERMAJ70L PERMAJA70L PERMADPL70L

70 pravé PERMABM70P PERMABB70P PERMAJ70P PERMAJA70P PERMADPL70P

80 levé PERMABM80L PERMABB80L PERMAJ80L PERMAJA80L PERMADPL80L

80 pravé PERMABM80P PERMABB80P PERMAJ80P PERMAJA80P PERMADPL80P

cena od 4 990 Kč

Rámové dveře PERMA mají masivní 
rámovou konstrukci z MDF s kvalitním 
a odolným povrchem 3D v několika 
nadčasových dekorech.

PERMA
Skladem

Skladem
Skladem

Skladem
3D3D struktura 3D struktura

DALŠÍ VARIANTY 
na objednávku:

PERMA2 PERMA3

Další rozměry dveří, "90", "100", 
dvoukřídlé, na objednávku.
Jiná konfigurace dveří možná na dotaz.  
Bezfalcové provedení na objednávku. 
(kódy mají na konci B).

Obložkové zárubně ke dveřím  
najdete na str. 35.

FALCOVÉ BEZFALCOVÉ

Skladem
bílá mat

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Skladem
3D struktura

více informací najdete na www.siko.cz 19



ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Maloobchodní ceny  vč. DPH20



DALŠÍ VARIANTY 
na objednávku:

AURA3 AURA4

Další rozměry dveří, "90", "100", 
dvoukřídlé, na objednávku.
Jiná konfigurace dveří možná na dotaz.
Bezfalcové provedení na objednávku 
(kódy mají na konci B).

Obložkové zárubně ke dveřím  
najdete na str. 35.

rozměr bílá mat borovice bílá jilm jilm antracit dub polský

60 levé AURABM60L AURABB60L AURAJ60L AURAJA60L AURADPL60L

60 pravé AURABM60P AURABB60P AURAJ60P AURAJA60P AURADPL60P

70 levé AURABM70L AURABB70L AURAJ70L AURAJA70L AURADPL70L

70 pravé AURABM70P AURABB70P AURAJ70P AURAJA70P AURADPL70P

80 levé AURABM80L AURABB80L AURAJ80L AURAJA80L AURADPL80L

80 pravé AURABM80P AURABB80P AURAJ80P AURAJA80P AURADPL80P

cena od 4 990 Kč

Rámové dveře AURA mají masivní 
rámovou konstrukci z MDF s kvalitním 
a odolným povrchem 3D v několika 
nadčasových dekorech. 

AURA
Skladem

Skladem
Skladem

Skladem
Skladem

3D3D strukturabílá mat 3D struktura

FALCOVÉ BEZFALCOVÉ

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Skladem
3D struktura

více informací najdete na www.siko.cz 21



rozměr bílá mat černá mat modrá mat oliva mat šedá mat

60 levé ESTRA5BM60L ESTRA5CER60L ESTRA5MM60L ESTRA5OM60L ESTRA5SM60L

60 pravé ESTRA5BM60P ESTRA5CER60P ESTRA5MM60P ESTRA5OM60P ESTRA5SM60P

70 levé ESTRA5BM70L ESTRA5CER70L ESTRA5MM70L ESTRA5OM70L  ESTRA5SM70L

70 pravé ESTRA5BM70P ESTRA5CER70P ESTRA5MM70P ESTRA5OM70P ESTRA5SM70P

80 levé ESTRA5BM80L ESTRA5CER80L ESTRA5MM80L ESTRA5OM80L ESTRA5SM80L

80 pravé ESTRA5BM80P ESTRA5CER80P ESTRA5MM80P ESTRA5OM80L ESTRA5SM80P

90 levé ESTRA5BM90L ESTRA5CER90L ESTRA5MM90L ESTRA5OM90L ESTRA5SM90L

90 pravé ESTRA5BM90P ESTRA5CER90P ESTRA5MM90P ESTRA5OM90P ESTRA5SM90P

DALŠÍ VARIANTY 
na objednávku:

ESTRA 1 ESTRA 2

ESTRA 3 ESTRA 4

ESTRA 5

cena od 4 990 Kč

Dveře ESTRA jsou moderní rámové dveře, 
nabízené v pěti trendy barvách. Ideální  
v kombinaci s černými nebo zlatými doplňky.

ESTRA

FALCOVÉ

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Maloobchodní ceny  vč. DPH22



rozměr bílá - lak

60 levé LATINO2060L

60 pravé LATINO2060P

70 levé LATINO2070L

70 pravé LATINO2070P

80 levé LATINO2080L

80 pravé LATINO2080P

cena od 4 990 Kč

Celolakované deskové dveře Latino jsou 
lakovány odolným a ekologickým bílým lakem
(v RAL9003) s UV vytvrzením.
Hodí se do každého interiéru.

LATINO20
Skladem

Skladem

Další rozměry dveří, "90", "100", 
dvoukřídlé, na objednávku.
Jiná konfigurace dveří možná na dotaz.  
Bezfalcové provedení na objednáv-
ku. (kódy mají na konci B).

Obložkové zárubně ke dveřím najdete 
na str. 35.

FALCOVÉ BEZFALCOVÉ

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

více informací najdete na www.siko.cz 23



cena od 7 690 Kč

Celolakované rámové dveře s profilovanou 
výplní Nestra jsou lakovány odolným
a ekologickým bílým lakem (v RAL9003)
s UV vytvrzením. Hodí se zejména
do rustikálního a klasického interiéru. 

NESTRA

rozměr bílá - lak

60 levé NESTRA260L

60 pravé NESTRA260P

70 levé NESTRA270L

70 pravé NESTRA270P

80 levé NESTRA280L

80 pravé NESTRA280P

DALŠÍ VARIANTY 
na objednávku:

NESTRA1 NESTRA2 NESTRA3

NESTRA10 NESTRA11

Další rozměry dveří, "90", "100", 
dvoukřídlé, na objednávku.
Jiná konfigurace dveří možná 
na dotaz.  

Obložkové zárubně ke dveřím 
najdete na str. 35.

FALCOVÉ

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Maloobchodní ceny  vč. DPH24



cena od 6 990 Kč

Celolakované rámové dveře moderní  
konstrukce Evan jsou lakovány odolným 
a ekologickým bílým lakem (v RAL9003)
s UV vytvrzením. 

EVAN

rozměr bílá - lak

60 levé EVAN360L

60 pravé EVAN360P

70 levé EVAN370L

70 pravé EVAN370P

80 levé EVAN380L

80 pravé EVAN380L

DALŠÍ VARIANTY 
na objednávku:

EVAN

EVAN3

Další rozměry dveří, "90", "100", 
dvoukřídlé, na objednávku.
Jiná konfigurace dveří možná na dotaz.  
Bezfalcové provedení na objednávku. 
(kódy mají na konci B).

Obložkové zárubně ke dveřím najdete 
na str. 35..

FALCOVÉ BEZFALCOVÉ

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

více informací najdete na www.siko.cz 25



cena od 6 149 Kč

GLASA

rozměr čiré sklo - lesk bílé sklo - mat hnědé sklo - mat sklo grafit - mat pískované - pásky

60 levé GLASA1C60L GLASA1B60L GLASA1H60L GLASA1G60L GLASA260L

60 pravé GLASA1C60P GLASA1B60P GLASA1H60P GLASA1G60P GLASA260P

70 levé GLASA1C70L GLASA1B70L GLASA1H70L GLASA1G70L GLASA270L

70 pravé GLASA1C70P GLASA1B70P GLASA1H70P GLASA1G70P GLASA270P

80 levé GLASA1C80L GLASA1B80L GLASA1H80L GLASA1G80L GLASA280L

80 pravé GLASA1C80P GLASA1B80P GLASA1H80P GLASA1G80P GLASA280P

90 levé GLASA1C90L GLASA1B90L GLASA1H90L GLASA1G90L GLASA290L

90 pravé GLASA1C90P GLASA1B90P GLASA1H90P GLASA1G90P GLASA290P

6 149 Kč 7 249 Kč 7 249 Kč6 149 Kč 6 149 Kč

Skleněné dveře Glasa pozvednou Váš interiér. V nabídce 
je několik možných provedení skel, kdy mimo klasického 
čirého či mléčného skla si můžete vybrat i sklo hnědé 
nebo grafitové. Ke skleněným dveřím dodáVáme zárubně 
ve stejných dekorech jako ke dveřím dřevěným pro 
dokonalé slazení interiéru.  

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Maloobchodní ceny  vč. DPH26



Skladem
3D struktura

Set obsahuje zámek + kliku + závěsy

Čiré sklo - lesk Bílé sklo - mat Hnědé sklo - mat Sklo grafit - mat Pískované sklo
- pásky

cena od

2 990 Kč
cena od

2 990 Kč

cena od

2 990 Kč
cena od

2 990 Kč

cena od

3 490 Kč
cena od

3 490 Kč

cena od

2 990 Kč
cena od

2 990 Kč

BUDSETRBEZL
BUDSETRBEZP

BUDSETHBEZL
BUDSETHBEZP

BUDSETHL
BUDSETHP 

BUDSETHWBL
BUDSETHWBP 

BUDSETHWCIL
BUDSETHWCIP

BUDSETRWCIL
BUDSETRWCIP

BUDSETRWBL
BUDSETRWBP

BUDSETRL
BUDSETRP

KOVÁNÍ PRO SKLENĚNÉ DVEŘE

2 749 Kč2 749 Kč 2 749 Kč 2 749 Kč

3D

bílá matná borovice bílá jilm dub polský jilm antracit

O1-12BM60-90LG/PG O1-12BB60-90LG/PG O1-12J60-90LG/PG O1-O12DPL60-90LG/PG O1-12JA60-90LG/PG

3D strukturabílá mat 3D strukturaZárubně ke
 skleněný

m 

Zárubně ke
 skleněný

m 

dveřím v uveden
ých 

dveřím v uveden
ých 

dekorech
 jsou na t

loušťku 

dekorech
 jsou na t

loušťku 

stěny O1-O12 (75-
stěny O1-O12 (75-

320 mm), šířku d
veří 

320 mm), šířku d
veří 

60-90, orientac
e levé 

60-90, orientac
e levé 

nebo pravé
.

nebo pravé
.

ZÁRUBNĚ KE SKLENĚNÝM DVEŘÍM

HRANATÉ - NEREZOBLÉ - NEREZ

více informací najdete na www.siko.cz 27



3 990 Kč

rozměr dub halifax naturální dub halifax tabák

60 levé AVON10DHN60L AVON10DHT60L

60 pravé AVON10DHN60P AVON10DHT60P

70 levé AVON10DHN70L AVON10DHT70L

70 pravé AVON10DHN70P AVON10DHT70P

80 levé AVON10DHN80L AVON10DHT80L

80 pravé AVON10DHN80P AVON10DHT80P

90 levé AVON10DHN90L AVON10DHT90L

90 pravé AVON10DHN90P AVON10DHT90P

3 990 Kč

cena 4 390 Kč

Dveře Avon jsou designově řešené jako kombinace černé 
matné s dekorem dřeva s horizontální texturou. Dveře mají 
černý zámek a černé závěsy, tak, aby perfektně ladili s černou 
zárubní, která je k těmto dveřím určena. Vybírat můžete 
ze dvou trendy dekorů dubu halifax v přírodním světlejším 
provedení nebo tmavším provedení tabák. 

AVON

Klika ASTI-HR, černá 
mat, BB (WK)

1 079 Kč
ASTIHRBS

Skladem

laminát laminát

Další rozměry dveří, "90", "100", 
dvoukřídlé, na objednávku.
Jiná konfigurace dveří možná 
na dotaz. 

Obložkové zárubně ke dveřím 
najdete na str. 35.

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Novinka

new

Maloobchodní ceny  vč. DPH28



rozměr borovice bílá jilm jilm antracit

80 levé B3/B2BB80L B3/B2J80L B3/B2JA80L

80 pravé B3/B2BB80P B3/B2J80P B3/B2JA80P

90 levé B3/B2BB90L B3/B2J90L B3/B2JA90L

90 pravé B3/B2BB90P B3/B2J90P B3/B2JA90P

rozměr stěna 10 cm stěna 15 cm

80 levé ZAR10B380L ZAR15B380L

80 pravé ZAR10B380P ZAR15B380P

90 levé ZAR10B390L ZAR15B390L

90 pravé ZAR10B390P ZAR15B390P

RC2 cena od 13 990 Kč
RC3 cena od 21 990 Kč

cena: 4 490 Kč

Vchodové bezpečnostní dveře, o šířce 42 mm, jsou 
vyráběny z kvalitního materiálu a jsou podrobovány 
důkladné výstupní kontrole. Dveře mají protihlukový 
útlum 39 dB. Všechny dveře jsou certifikovány
v českých akreditovaných zkušebnách. Bezpečnostní 
třída RC2. RC3 oproti RC2 obsahují ocelovou mříž 
z tahokovu. Doporučujeme osadit do ocelových 
zárubní z našeho sortimentu.

Bezpečnostní 
vchodové dveře 
RC2 a RC3

Ocelové zárubně

3D3D struktura 3D struktura

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Skladem

dub bělený dub evoke dub pískový

dub šedá ryfla jilm sibiřský

více informací najdete na www.siko.cz 29



ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

rozměr borovice bílá jilm antracit jilm bílá CPL

80 levé DPOBB80L DPOJA80L DPOJ80L DPOBCPL80L

80 pravé DPOBB80P DPOJA80P DPOJ80P DPOBCPL80P

90 levé DPOBB90L DPOJA90L DPOJ90 DPOBCPL90L

90 pravé DPOBB90P DPOJ80L DPOJ90P DPOBCPL90P

Dodáváme v jednokřídlé variantě s požární odolností 30 minut.

Rozteč zámku je 90 mm a výplní je GRENAMAT – žáruvzdorná deska 
vyrobená z expandovaného vermikulitu, zabezpečující vysokou 
odolnost proti teplotě do 1300 °C.

Desky jsou zdravotně nezávadné a neobsahují žádná azbestová, 
skleněná nebo minerální vlákna.

cena 8 490 Kč

30 min EI/EW 30 DP3. Dveře požárně odolné se instalují tam, kde zákon 
vyžaduje rozdělení požárních úseků (např. do místnosti s kotlem na tuhá 
paliva). Můžete je využít i jako bytové dveře.

PROTIPOŽÁRNÍ

Bezpečnostní kování Beta Plus
(s překrytím)

1 919 Kč
BETAINOXPLUSMAKL90

Kukátko

257 Kč
KUKATKO

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem
Skladem

Skladem
Skladem

Bezpečnostní vložka BT3

478 Kč
FAB3035BT3

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

dub bělený ryfla dub evoke dub pískový dub šedá ryfla jilm sibiřský

Maloobchodní ceny  vč. DPH30



dveře rozměr borovice bílá jilm jilm antracit dub polský

IBIZA 70 IBIZABB70PO IBIZAJ70PO IBIZAJA70PO IBIZADPL70PO

IBIZA 80 IBIZABB80PO IBIZAJ80PO IBIZAJA80PO IBIZADPL80PO

DECA10 70 DECA10BB70PO DECA10J70PO DECA10JA70PO DECA10DPL70PO

DECA10 80 DECA10BB80PO DECA10J80PO DECA10JA80PO DECA10DPL80PO

PERMA 70 PERMABB70PO PERMAJ70PO PERMAJA70PO PERMADPL70PO

PERMA 80 PERMABB80PO PERMAJ80PO PERMAJA80PO PERMADPL80PO

Posuvný systém
na stěnu SPA

6 149 Kč
POSUVSPA70 
POSUVSPA80

Dveře IBIZA

2 549 Kč
IBIZAJ70PO

Mušle pro 
posuvné dveře

694 Kč/2 ks

MUSLEBASIC

Po stěněPo stěně Do pouzdraDo pouzdra

POSUVNÉ DVEŘE SKLADEM
IBIZA DECA10 PERMA

POSUVNÉ
DVEŘE
Všechny modely dveří je možné dodat 
jako posuvné. Nejprodávanější modely 
posuvných dveří máme skladem
s možností okamžitého dodání. 

3D3D struktura 3D struktura

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

3D struktura

více informací najdete na www.siko.cz 31



Posuvný systém
na stěnu SPA

5 590 Kč
POSUVSPA70 
POSUVSPA80

Dveře mají z výroby
 předfrézovaný 

Dveře mají z výroby
 předfrézovaný 

otvor pro ú
chyt (MUSLEBASIC).

otvor pro ú
chyt (MUSLEBASIC).

Pokud se z
volí jiný tv

ar, je nutn
é

Pokud se z
volí jiný tv

ar, je nutn
é

otvor uprav
it na požad

ovanou 

otvor uprav
it na požad

ovanou 

velikost.velikost.

Jednoduchý a elegantní celohliníkový posuvný systém. Jednoduchá montáž na stěnu.  
Balení obsahuje veškeré kování nutné pro instalaci na stěnu. 

Skladem

Posuv na stěnu a na tunel. Posuvná lišta 
a dorazový sloupek v barvě dveří.

stě
na

stě
na

podlahapodlaha

Skladem

dveředveře

lištališta

Boční průřezBoční průřez

Posuvný systém
na stěnu
cena od:

3 490 Kč
POSUVNSJA80

stě
na

stě
na

podlahapodlaha

dveředveře

lištališta tuneltunel Posuvný systém
na tunel 
cena od:

3 490 Kč
 POSUVNTJA80

POSUVNÉ SYSTÉMY NA STĚNU

dorazový sloupe
k

dorazový sloupe
k

Boční průřezBoční průřez

Maloobchodní ceny  vč. DPH32



Výhodou tohoto systémuVýhodou tohoto systému

je především úspora místa, je především úspora místa, 

bezbariérovost, snadný a
 tichý 

bezbariérovost, snadný a
 tichý 

způsob otevírání. způsob otevírání. 

Většina dveří Většina dveří 
NATUREL se NATUREL se 
dá vyrobit jako dá vyrobit jako 
posuvnéposuvné

Tunelová Tunelová 
zárubeň pro zárubeň pro 
posuvné dveřeposuvné dveře

rozměr
Standard 100 mm,
dokončená stěna 
125 mm

Úzké 75mm, 
dokončená stěna 
100 mm

čistý průchod 
po osazení 
obložek 

celkové rozměry 
stavebního 
pouzdra E x H

cena

60 zeď POUZDRO601 POUZDRO603
600 × 1 970 1 345 × 2 060 10 434 Kč

60 SDK POUZDRO602 POUZDRO604

70 zeď POUZDRO605 POUZDRO607
700 × 1 970 1 545 × 2 060 11 131 Kč

70 SDK POUZDRO606 POUZDRO608

80 zeď POUZDRO609 POUZDRO6011
800 × 1 970 1 745 × 2 060 11 825 Kč

80 SDK POUZDRO6010 POUZDRO6012

Stavební pouzdra jsou vyráběna 
ve dvou variantách – do zděné příčky 
a do sádrokartonu (SDK). 

OBLOŽKOVÉ
POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Tunelová zárubeň pro posuvné dveře do pouzdra, možnosti řešení::

a) tunelové zárubně upravené přímo z výroby (podle šíře stěny a vybraného dekoru)
b) tunelové zárubně pro následnou úpravu při montáži (klasická tunelová záruběň + samolepicí těsnící kartáček KARTACEKTUNEL)

Doporučené rozměry hrubého stavebního 
otvoru pro stavební pouzdro do zděných 
systémů jsou (E + 40 mm × H + 20 mm).

Doporučené rozměry hrubého stavebního 
otvoru pro systémy suché výstavby odpovídají 
rozměrům stavebního pouzdra E × H.

více informací najdete na www.siko.cz 33



Zárubně nabízíme ve stejném provedení dekorů 
jako dveře. Ať je to fólie, laminát, dýha, nebo 
lakování, vždy bude mít zárubeň identický povrch 
jako dveře, a bude tak dokonale sladěná s dveřmi. 
Kvalitní konstrukce a použité materiály našich 
zárubní zaručí jejich dlouhou a bezproblémovou 
funkčnost ve Vašem interiéru. 

SKLADEM - PRO JAKOUKOLI TLOUŠŤKU ZDI OD 80 MM → NEOMEZENĚ*
           (*s použitím rozšiřovacích panelů) 

O1 (80 –100 mm)
O2 (100 – 140 mm ) 
O3 (140 – 180 mm)

3 490 Kč

O4 (180 – 200 mm)
O5 (200 –  240 mm)
O6 (240 – 280 mm) 

3 990 Kč
s rozšiřovacím panelem 100 mm

O7 (280 – 300 mm)
O8 (300 – 340 mm) 
O9 (340 – 380 mm) 

4 490 Kč  
s dvěma rozšiřovacími panely 100 mm

Zárubně laminát CPL bílá O1-O3
(80-180 mm)

O1-O3CPLBN60-90L/P

Zárubně laminát CPL dub natura O1-O3
(80-180 mm)

O1-O3CPLDN60-90L/P

Zárubně s jedním nebo 
dvěma panely laminát 
CPL bílá O4-O9
(180-380 mm)

O4-O9CPLBN60-90L/P

Zárubně s jedním nebo 
dvěma panely laminát 
CPL dub natura O4-O9
(180-380 mm)

O4-O9CPLDN60-90L/P

Skladem

ZÁRUBNĚ 
K AKČNÍM 
DVEŘÍM IBIZA, 
IBIZA ALU, ACCRA

ZÁRUBEŇ

Maloobchodní ceny  vč. DPH34



rozměr bílá mat borovice bílá jilm jilm antracit bílá – lak černá mat dub polský

stěna  75–95 mm

60 levé O1BM60L O1BB60L O1J60L O1JA60L O1BLAK60L O1CER60L O1DPL60L

60 pravé O1BM60P O1BB60P O1J60P O1JA60P O1BLAK60P O1CER60P O1DPL60P

70 levé O1BM70L O1BB70L O1J70L O1JA70L O1BLAK70L O1CER70L O1DPL70L

70 pravé O1BM70P O1BB70P O1J70P O1JA70P O1BLAK70P O1CER70P O1DPL70P

80 levé O1BM80L O1BB80L O1J80L O1JA80L O1BLAK80L O1CER80L O1DPL80L

80 pravé O1BM80P O1BB80P O1J80P O1JA80P O1BLAK80P O1CER80P O1DPL80P

stěna  95–115 mm

60 levé O2BM60L O2BB60L O2J60L O2JA60L O2BLAK60L O2CER60L O2DPL60L

60 pravé O2BM60P O2BB60P O2J60P O2JA60P O2BLAK60P O2CER60P O2DPL60P

70 levé O2BM70L O2BB70L O2J70L O2JA70L O2BLAK70L O2CER70L O2DPL70L

70 pravé O2BM70P O2BB70P O2J70P O2JA70P O2BLAK70P O2CER70P O2DPL70P

80 levé O2BM80L O2BB80L O2J80L O2JA80L O2BLAK80L O2CER80L O2DPL80L

80 pravé O2BM80P O2BB80P O2J80P O2JA80P O2BLAK80P O2CER80P O2DPL80P

stěna 120–140 mm

60 levé O3BM60L O3BB60L O3J60L O3JA60L O3BLAK60L O3CER60L O3DPL60L

60 pravé O3BM60P O3BB60P O3J60P O3JA60P O3BLAK60P O3CER60P O3DPL60P

70 levé O3BM70L O3BB70L O3J70L O3JA70L O3BLAK70L O3CER70L O3DPL70L

70 pravé O3BM70P O3BB70P O3J70P O3JA70P O3BLAK70P O3CER70P O3DPL70P

80 levé O3BM80L O3BB80L O3J80L O3JA80L O3BLAK80L O3CER80L O3DPL80L

80 pravé O3BM80P O3BB80P O3J80P O3JA80P O3BLAK80P O3CER80P O3DPL80P

stěna 140–160 mm

60 levé O4BM60L O4BB60L O4J60L O4JA60L O4BLAK60L O4CER60L O4DPL60L

60 pravé O4BM60P O4BB60P O4J60P O4JA60P O4BLAK60P O4CER60P O4DPL60P

70 levé O4BM70L O4BB70L O4J70L O4JA70L O4BLAK70L O4CER70L O4DPL70L

70 pravé O4BM70P O4BB70P O4J70P O4JA70P O4BLAK70P O4CER70P O4DPL70P

80 levé O4BM80L O4BB80L O4J80L O4JA80L O4BLAK80L O4CER80L O4DPL80L

80 pravé O4BM80P O4BB80P O4J80P O4JA80P O4BLAK80P O4CER80P O4DPL80P

Skladem
Skladem

Skladem
Skladem

Zárubně na ostatní šíře stěn Zárubně na ostatní šíře stěn NA OBJEDNÁVKUNA OBJEDNÁVKU..

Bezfalcové provedení Bezfalcové provedení NA OBJEDNÁVKUNA OBJEDNÁVKU  

(kódy mají na konci B).(kódy mají na konci B).
OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ 

PRO DVEŘE

3D3D struktura 3D struktura matná černá

* Dále v nabídce zárubně O5-O12 až na stěnu 320mm. Na širší stěnu jsou v nabídce rozšiřující panely. 

V dekorech:
bílá mat
jilm antracit
jilm
borovice bílá
bílý lak 
dub polský

Skladem
hladká mat 3D struktura

Skladem

více informací najdete na www.siko.cz 35



KOVÁNÍ
NATUREL

Maloobchodní ceny  vč. DPH36



BNL

ROZETOVÉ KOVÁNÍ A TVAR ROZET

ŠTÍTOVÉ KOVÁNÍ

cylindrické (FAB)
WB

WC (pro WC a koupelny)
WC

kulatá rozeta
R

hranatá rozeta
HR

dozické (interiérové dveře) 
WK

DRUHY ZÁMKŮ

BAREVNÉ PROVEDENÍ

Chrom
perla

CP

Chrom 
broušený

Nerez

N

NP

Bronz 
česaný MAT

OGS

Titan

T

Černá
perla

BPL

obdélníková rozeta
RT

Mosaz 
broušená

OLS

Nikl
broušený

Chrom lesklý/ 
Nikl broušený

OCS

OC/ONS

OC

OLV

ONS

Chrom
lesklý

Mosaz
leštěná

Nikl
perla

tip: moderní řešení, tip: moderní řešení, 
kování bez spodní kování bez spodní 
rozety rozety 

Černá
matná

BS

Bílá
matná

WS

Černý
nikl

více informací najdete na www.siko.cz 37



cena od

439 Kč
NERORBN
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

cena od

449 Kč
KLIKACUBE
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

2

cena od

299 Kč
KLIKATIPA
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

878 Kč
SUNNYHRBN
ostatní ceny dostupné u prodejců

NN

2 2

2

cena od

703 Kč
ESSOHRBN
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

797 Kč
JASPERHRT
ostatní ceny dostupné u prodejců

JASPERHRBS
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

703 Kč
TORNADORBN
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

22

2

cena od

878 Kč
DANIELAHRBN
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

2

N ČM

KOVÁNÍ SKLADEM Skladem

NP T

Maloobchodní ceny  vč. DPH38



cena od

797 Kč
HOLLYHRT
ostatní ceny dostupné u prodejců

CYNTHIAHRBS
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

797 Kč
CYNTHIAHRNP
ostatní ceny dostupné u prodejců

CYNTHIAHRBS
ostatní ceny dostupné u prodejců

2 2

NP T ČM ČMNP T

cena od

616 Kč
NEROHR
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

2

cena od

616 Kč
FAVORITHR
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

2

EB

MUŠLE K POSUVNÝM A SKLÁDACÍM DVEŘÍM

cena od

352 Kč/ks

FT3665ACOCS 
ostatní ceny dostupné u prodejců

OC OCS OGS

cena od

586 Kč/ks

JNFIN16.412BN
JNFIN16.412LN
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

ONS OLVOLS

N

LN

Nutné zafrézovat při montáži dveří. Modely mušlí zafrézované již z výroby u prodejců. 

cena

694 Kč/pár 2 ks

MUSLEBASIC
ostatní ceny dostupné u prodejců

N T
Skladem

Skladem

Skladem

více informací najdete na www.siko.cz 39



klika/klika cena od

1 508 Kč 

BETAINOXMAKL72/90
c/90
ROZBETAINOX
ostatní ceny dostupné u prodejců

KOVÁNÍ PRO VCHODOVÉ DVEŘE 

Kukátko
cena od

738 Kč
KUKATLASF1
ostatní ceny dostupné u prodejců

Kukátko
cena od

738 Kč
KUKABETAF4
ostatní ceny dostupné u prodejců

Kukátko
cena

257 Kč
KUKATKO
ostatní ceny dostupné u prodejců

Zavírač dveří s ramínkem
cena od

1 917 Kč
TS2000VSRAM

Zavírač dveří s kluznou lištou
cena od

4 237 Kč
TS2000VBCSKL

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dveřní zarážka
cena od

294 Kč
DZ1698

Dveřní zarážka
cena od

297 Kč
DZ1623

Dveřní zarážka
cena od

363 Kč
DZ2260

Dveřní zarážka
cena od

484 Kč
DZ2261

Skladem

Skladem

Skladem
Skladem

klika/madlo cena od

1 657 Kč

Maloobchodní ceny  vč. DPH40



OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Piktogramy
cena od

359 Kč

DPIK1

větrací mřížky

délka ▶ 250 mm 400 mm 500 mm 600 mm 800 mm 1 000 mm

60 mm 196 Kč 209 Kč 240 Kč 253 Kč 341 Kč 377 Kč

80 mm 209 Kč 233 Kč 270 Kč 300 Kč 391 Kč 446 Kč

100 mm 220 Kč 265 Kč 310 Kč 329 Kč 435 Kč 499 Kč

130 mm 242 Kč 306 Kč 344 Kč 385 Kč 503 Kč 582 Kč

150 mm 265 Kč 341 Kč 398 Kč 472 Kč 619 Kč 710 Kč

60 mm 238 Kč 276 Kč 303 Kč 315 Kč 424 Kč 465 Kč

80 mm 256 Kč 304 Kč 334 Kč 366 Kč 479 Kč 538 Kč

100 mm 266 Kč 337 Kč 376 Kč 374 Kč 534 Kč 619 Kč

130 mm 338 Kč 376 Kč 430 Kč 428 Kč 639 Kč 757 Kč

150 mm 352 Kč 424 Kč 484 Kč 503 Kč 757 Kč 883 Kč

příro
dní  e

lox

tit
an

 el
ox

DPIK2 DPIK3 DPIK4 DPIK5 DPIK6

DPIK7 DPIK8 DPIK9 DPIK10 DPIK11 DPIK12

Stavební vložka

189 Kč
FAB3035

zámek 72 mm cena

ZAMEKWK 265 Kč

ZAMEKWB 265 Kč

ZAMEKWC 206 Kč

ostatní ceny dostupné u prodejců

zámek 72 mm cena

ZAMEKDREWK 153 Kč

ZAMEKDREWB 153 Kč

ZAMEKDREWC 153 KčSkladem

ZÁMKY PRO DVEŘE NATUREL
IBIZA (bílá. dub) a dveře ACCRA

ZÁMKY PRO DVEŘE NATUREL
(ostatní skladové dveře Naturel)

Bezpečnostní vložka BT3

478 Kč
FAB3035BT3

více informací najdete na www.siko.cz 41



Maloobchodní ceny  vč. DPH42

PODLAHY

1CLICK 
2GO

Anti Bacterial
Coating

ANTIBAKTERIÁLNÍ
ÚPRAVA

AUTENTICKÁ 
TEXTURA

ODOLNÉ PROTI
POŠKRÁBÁNÍ

ANTISTATICKÁ

V-DRÁŽKA

SVĚTLOSTÁLÉTLAPKOODOLNÉ

TLOUŠŤKA

10 mm

30
let

ZÁRUKA

JEDNODUCHÁ INSTALACE  
NA 1 CLICK PO 1 KS LAMELY.

INSTALACE LEPENÍM

SVĚTLOSTÁLÉ

ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA PRO BYTOVÉ,  
KOMERČNÍ, PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ

MAZLÍČCI 
NEPOŠKODÍ

VHODNÉ PRO  
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

CELKOVÁ TLOUŠŤKA

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
ÚPRAVA

AUTENTICKÁ TEXTURA

V-DRÁŽKA

EKOLOGICKÝ 
MATERIÁL

NÁŠLAPNÁ VRSTVA

ZÁRUKAPROTISKLUZ DS

ODOLNÉ PROTI 
POŠKRÁBÁNÍ

ANTISTATICKÁ

EKOLOGICKÝ 
MATERIÁL

NÁŠLAPNÁ 
VRSTVA 0,55 mm

PRO PODLAHOVÉ
VYTÁPĚNÍ

CLICK
5Gc

CLICK
DROPLOCK

TWIN
CLICK

INSTALACE PO ŘADÁCH

INSTALACE
LEPENÍM

ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA
42

PROTISKLUZ

ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA
34

ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA
23



více informací najdete na www.siko.cz 43

Zejména u dřevodekorů rozbalit více balení najednou. 

▸  aby podlaha zůstala různorodá, při pokládání pak střídat 
lamely z různých balení

4 KROKY K VÝBĚRU PODLAHY4 KROKY K VÝBĚRU PODLAHY
  1. Kam podlahu budu pokládat? (Podle toho zvolíte třídu zatížení a materiál.)  1. Kam podlahu budu pokládat? (Podle toho zvolíte třídu zatížení a materiál.)
  2. Chci ji pokládat systémem CLICK nebo lepit?  2. Chci ji pokládat systémem CLICK nebo lepit?
  3. Kolik potřebuji metrů?   3. Kolik potřebuji metrů? 
  4. Jaký mám rozpočet?  4. Jaký mám rozpočet?

CO MUSÍM VĚDĚT, UDĚLAT A MÍT PŘIPRAVENÉ 
PŘED POKLÁDKOU PODLAHY

Potřebné množství materiálu. 

= plocha místnosti + 10 % na prořez

Pečlivě prostudovat návod. 

▸ pro pokládání vybrané podlahové krytiny

Vlastnosti podkladu a zda budou potřeba jeho úpravy.

a)  Podklad musí být rovný s odchylkou max. 3 mm na 1 m. V pří-
padě větších nerovností je nutné podklad nejprve vyrovnat.

b) Vlhkost podkladu podle jeho složení.
c)  Na cementové bázi < 2 % pro laminátové a dřevěné podlahy, 

< 4 % vinylové podlahy (s podlahovým vytápěním 1,8 % a 3,5 %).
d)  Anhydrytové podklady < 0,5 % pro laminátové, dřevěné, viny-

lové podlahy (s podlahovým vytápěním < 0,3 %).

Pořídit nutné příslušenství.

a)  Ochranu proti vlhkosti (pokud je potřeba), PE fólii nebo 
vhodnou parotěsnou podložku.

b) Protihlukovou podložku (pokud není integrovaná).
c) Soklové lišty, přechodové lišty a jejich příslušenství.
d)  Ostatní montážní materiál (penetraci, montážní lepidlo, 

akrylový tmel, silikonový tmel apod.).
e) Vhodné nářadí a montážní pomůcky.

Pořídit nářadí, které budu k montáži potřebovat.

a) Vodováhu, úhelník, metr a tužku.
b) Přímočarou pilu, zalamovací nůž, řezačku laminátu.
c) Dřevěný hranol, táhlo, gumovou paličku, klínky.
d)  Vhodné lepidlo na dřevěné nebo vinylové podlahy v případě 

lepení.

Podlahu pokládat. 

▸  při teplotě 15–30 °C a vlhkosti 50–70 %

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Jakým způsobem budu podlahu pokládat.

a)    PLOVOUCÍ ZPŮSOB (lamely spojené zámky)

    – CLICK SYSTÉM

Výhodou je jednoduchost a rychlost pokládky bez lepení, men-
ší nároky na přípravu povrchu. Případné nerovnosti podkladu je 
možné eliminovat vhodnou podložkou. Podlaha nesmí být k nos-
nému podkladu nebo jiné konstrukci pevně přikotvena a musí být 
dodrženy dilatační spáry. Pokládku zvládne i zručný domácí kutil.

b) LEPENÍM K PODKLADU (lepený vinyl, dřevěné podlahy)

U pokládky lepením dochází k pevnému spojení podlahy s nos-
ným podkladem, zejména u lepených vinylových dílců jsou vyšší 
nároky na přípravu podkladu (rovinnost, pevnost). U dřevěné tří-
vrstvé podlahy celoplošným přilepením docílíme lepšího tlumení 
kročejového hluku a je možné ji v budoucnu renovovat přebrou-
šením.

Podlahovou krytinu nechat v místě pokládky.

▸ aklimatizovat 48 hodin



Maloobchodní ceny  vč. DPH44

VLASTNOSTI:    
 ▸ vysoká odolnost a životnost

 ▸ snadná údržba 

 ▸ rychlá a jednoduchá pokládka díky click systému

 ▸ snese drobný náraz i oděr  

 ▸ vhodná pro podlahové vytápění 

 ▸ přírodní dekory s autentickou kresbou dřeva

 ▸ ekologické

VLASTNOSTI:
 ▸ akustická a tepelná izolace 

 ▸ 100% přírodní ekologický materiál 

 ▸ lze položit jako plovoucí podlahu systémem CLICK, ale také lepením 

 ▸ možnost renovace přebroušením

 ▸ vhodná pro podlahové vytápění

LAMINÁTOVÉ PODLAHY

Nejběžnější, oblíbená a odolná podlahová krytina 
s výborným poměrem kvalita/cena. Vhodné pro 
obývací pokoje, chodby, pracovny i komerční 
prostory. Nově i do koupelen ve voděodolném 
provedení Water.

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY
Nadčasová dřevěná podlaha svým přirozeným 
kouzlem zútulní každý domov. Dřevo v průběhu 
let pracuje, a  proto vyžaduje, oproti ostatním 
podlahovým krytinám, větší péči. Díky ní Vám ale 
může sloužit velmi dlouho a vy tak můžete mít 
kousek přírody u sebe doma.

protitahová stabilizační vrstva

nášlapná vrstva, masivní dřevo DUB 2,5 mm

vysoce odolná nášlapná vrstva
dekorační fólie

jádro na bázi dřeva (HDF)

laťovkové jádro

protitahová dýha



více informací najdete na www.siko.cz 45

VLASTNOSTI:     
 ▸ 100% vodotěsná a odolná všem vlivům 

 ▸ extrémně rychlá a snadná pokládka s CLICK systémem 

 ▸ vysoká zvuková izolace díky integrované podložce 

 ▸ vyrovnává drobné nedostatky povrchu a může být položena  

na stávající podlahu 

 ▸ nejsou nutné dilatační spáry do 1000 m² (33×33 m)

 ▸ autentická textura dřeva

 ▸ vhodná pro podlahové vytápění 

VLASTNOSTI:
 ▸ 100% vodotěsnost

 ▸ vysoká životnost, odolnost a pevnost 

 ▸ nízký profil

 ▸ autentická textura dřeva

 ▸ vhodné pro podlahové vytápění 

VINYLOVÉ PODLAHY
 VINYLOVÉ RIGIDNÍ PLOVOUCÍ 
PODLAHY (SPC) – CLICK SYSTÉM

Jedná se o vícevrstvé podlahy, které kombinují 
atraktivní vzhled s nejnovějšími technologiemi. 
Ideální pro všechny bytové i komerční prostory 
včetně koupelen a kuchyní. Díky integrované 
podložce 1 nebo 2 mm nemusíte podložku 
kupovat zvlášť. Integrovaná podložka rovněž 
usnadňuje a zrychluje montáž. Výhodou je také 
možnost pokládky na stávající podlahovou 
krytinu jako je dlažba, PVC, korek apod.

VINYLOVÉ PODLAHY LEPENÉ  

Vyvinuta pro trvalou instalaci do Vašeho 
domova, pro každodenní použití do všech 
prostor. Tloušťka podlahy pouze 2,5 mm, hodí 
se tak na renovace s požadavkem na minimální 
výškové rozdíly. 

integrovaná podložka 
(série BEST - 2 mm, 

série BETTER - 1 mm,
série PROJECT - 1 mm)

nášlapná PU vrstva 0,55 mm
(série PROJECT - 0,3 mm)

nášlapná PU vrstva 0,55 mm

ochranná vrstva

ochranná vrstva

dekorační fólie ve vysokém rozlišení

dekorační fólie ve vysokém rozlišení

celovinylový základ 2 mm
(série BEST)

SPC jádro ISOCORE 
(vápenec + pojivo)

celovinylový základ 
 2,5 mm

zámek Droplock 100 pro snadnou
instalaci



Maloobchodní ceny  vč. DPH46

kód zboží dekor balení v m² rozměr v cm

LAMG493 Oak Snow 2,22 19,2 × 128,5

LAMG914 Oak Light 2,22 19,2 × 128,5

LAMG4782 Oak Brown 2,22 19,2 × 128,5

GOOD

Oak Brown

Oak Light 

Oak Snow 

399 Kč/m²

Anti Bacterial
Coating

ANTIBAKTERIÁLNÍ
ÚPRAVA

Laminátová podlaha za dostupnou cenu. Je vhodná pro vysokou bytovou, ale i střední 
komerční zátěž, můžete ji tedy bez obav použít do celého interiéru. 

LAMINÁTOVÉ 
PODLAHY

20
let

ZÁRUKA

8 mm

TLOUŠŤKA

ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA
32

TWIN
CLICK

ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA
23

PRO PODLAHOVÉ
VYTÁPĚNÍ

PROTISKLUZ

Skladem

VZORNIKLAMGB

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o



více informací najdete na www.siko.cz 47

Laminátová podlaha Best je extrémně odolná a trvanlivá 10mm podlaha vhodná do 
každého interiéru. Vybírat můžete z několika dekorů, které perfektně a autenticky imitují 
dřevo a jeho strukturu prakticky nerozeznáte od pravého dřeva. Oceníte i jednoduchost 
a rychlost pokládky díky zámku 1click2go.

kód zboží dekor balení v m² rozměr v cm

LAMB132 Oak Foggy 1,73 19,2 × 128,5

LAMB504 Oak Natural 1,73 19,2 × 128,5

LAMB782 Oak Gray 1,73 19,2 × 128,5

LAMB8618 Oak Columbian 1,73 19,2 × 128,5

LAMB674 Panama Oak 1,73 19,2 × 128,5

BEST 

Oak Foggy

Oak Gray

Oak Natural

Oak Columbian

Panama Oak

549 Kč/m²
1CLICK 

2GO

Anti Bacterial
Coating

ANTIBAKTERIÁLNÍ
ÚPRAVA

ODOLNÉ PROTI
POŠKRÁBÁNÍ

V-DRÁŽKA

30
let

ZÁRUKA ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA
32

ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA
23

AUTENTICKÁ 
TEXTURA

TLOUŠŤKA

10 mm

PRO PODLAHOVÉ
VYTÁPĚNÍ

PROTISKLUZ

Skladem

VZORNIKLAMGB

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o



Maloobchodní ceny  vč. DPH48

Oak Whitewash

Voděodolná laminátová podlaha vyrobená ze speciálního impregnovaného jádra na bázi dřeva. Spojuje 
výhody laminátových podlah, kterými jsou zejména cenová dostupnost, jednoduchá pokládka, velice 
realistická imitace dřeva a jeho textury a odolnost povrchu. Laminátová podlaha WATER 100 je vhodná 
pro použití nejen v koupelně, ale i tam, kde je požadavek na odolnost proti vodě, jako je kuchyně, 
předsíň, chodba apod. K podlaze WATER 100 je určená podložka PUR110.

kód zboží dekor balení v m² rozměr v cm

LAMW2351 Oak Whitewash 2,22 19,2 × 128,5

LAMW1351 Oak Graywash 2,22 19,2 × 128,5

LAMW3251 Oak Standardwash 2,22 19,2 × 128,5

LAMW8351 Oak Rusticwash 2,22 19,2 × 128,5

LAMW9751 Oak Brownwash 2,22 19,2 × 128,5

LAMW8251 Stone Lightwash 2,28 32,7 × 63,5

WATER 100  599 Kč/m²

Oak Graywash

Oak Standardwash

Oak Rusticwash 

Oak Brownwash 

Stone Lightwash 

100 h+
GUARANTEED

SU
FR

AC
E WATER PROTECTION

M
OISTURE DEFENSE TECHNOLO

GY

1CLICK 
2GO

Anti Bacterial
Coating

ANTIBAKTERIÁLNÍ
ÚPRAVA

ODOLNÉ PROTI
POŠKRÁBÁNÍ

V-DRÁŽKA

30
let

ZÁRUKA ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA
23

AUTENTICKÁ 
TEXTURA

EKOLOGICKÝ 
MATERIÁL

PRO PODLAHOVÉ
VYTÁPĚNÍ

PROTISKLUZ TLAPKOODOLNÉSVĚTLOSTÁLÉ

ANTISTATICKÁ ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA
33

Skladem

8 mm

TLOUŠŤKA

LAMINÁTOVÉ 
PODLAHY

VZORNIKLAMW

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

VINYLOVÉ 
PODLAHY



více informací najdete na www.siko.cz 49

Oak Spring

Oak Scandipure

Oak Rural

Oak Autumn

PROJECT
Vinylové podlahy série PROJECT, jsou v rozměru 1220×180×5 mm s nášlapnou vrstvou 0,3 mm. Podlaha 
je včetně integrované podložky o tloušťce 1 mm, která pomáhá k vyrovnání nedokonalostí podkladu, 
tudíž se nepodkládá pod podlahu podložka. Díky 100% voděodolnosti je možné sérii Project využít  
i například v kuchyni, či koupelně, ale díky splnění zátěžové třídy číslo 32, je možné podlahu využít  
i do středně zatížených komerčních prostorů.

kód zboží dekor balení v m² rozměr v cm

VIXPEC656 Oak Scandipure 2,196 122 × 18

VIXPEC544 Oak Spring 2,196 122 × 18

VIXPEC711 Oak Rural 2,196 122 × 18

VIXPEC715 Oak Autumn 2,196 122 × 18

VIXPEC712 Oak Grey 2,196 122 × 18

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

649 Kč/m²CLICK
DROPLOCK

Skladem

VINYL CLICK SYSTÉM

AUTENTICKÁ 
TEXTURA

V-DRÁŽKA

PROTISKLUZ PRO PODLAHOVÉ
VYTÁPĚNÍ

ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA
32

NÁŠLAPNÁ 
VRSTVA 0,3 mm

VINYLOVÉ 
PODLAHY

Oak Grey



Maloobchodní ceny  vč. DPH50

Oak Ontario 

kód zboží dekor balení v m² rozměr v cm

VBETTERC811 Oak Ontario 2,18 18 ×121

VBETTERC212 Oak Liverpool 2,18 18 × 121

VBETTERC217 Oak Skandinavia 2,18 18 × 121

VBETTERC210 Oak Vancouver 2,18 18 × 121

kód zboží dekor balení v m² rozměr v cm

VBETTERG811 Oak Ontario 3,59 18,415 × 121,92

VBETTERG212 Oak Liverpool 3,59 18,415 × 121,92

VBETTERG217 Oak Skandinavia 3,59 18,415 × 121,92

VBETTERG210 Oak Vancouver 3,59 18,415 × 121,92

VBETTERG362 Stone Grey 3,59 45,72 × 91,44

VBETTERG367 Slate Grey 3,59 45,72 × 91,44

BETTER

Oak Vancouver

Oak Liverpool 

VINYL CLICK SYSTÉM LEPENÝ VINYL

Oak Skandinavia

Stone Grey

Slate Grey

click

849 Kč/m²
lepený

649 Kč/m²

AUTENTICKÁ 
TEXTURA

AUTENTICKÁ 
TEXTURA

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

* Vhodná lepidla najdete na str. 56

Nová generace vinylové podlahy BETTER Click (Rigid Core) kombinuje atraktivní design s nejnovější 
technologií. Extrudované jádro o síle 3,65 mm vyrobené inovativní technologií Rigid Core Technology 
zaručuje rozměrovou stálost. Integrovaná podložka o tloušťce 1 mm pomáhá k vyrovnání nedokonalostí 
podkladu a zvukové izolaci až 20 dB. Podlaha je 100% vodotěsná, a proto je ideální volbou do koupelny 
i kuchyně. Podlahu lze při splnění požadavků pokládat přímo na původní podlahu, což přináší úsporu 
času i nákladů. Ve stejných dekorech nabízíme i variantu lepeného vinylu o tloušťce 2,5 mm.

CLICK
DROPLOCK

NÁŠLAPNÁ 
VRSTVA 0,55 mm

NÁŠLAPNÁ 
VRSTVA 0,55 mm

V-DRÁŽKA V-DRÁŽKAPROTISKLUZ PROTISKLUZPRO PODLAHOVÉ
VYTÁPĚNÍ

PRO PODLAHOVÉ
VYTÁPĚNÍ

ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA
34

INSTALACE
LEPENÍM

ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA
42

Skladem

VZORNIKVINYLBETTER

(pouze lepené)

(pouze lepené)



více informací najdete na www.siko.cz 51

Vícevrstvá vinylová podlaha budoucnosti BEST Click kombinuje atraktivní vzhled s nejnovějšími 
technologiemi. Ve svém srdci má inovativní extrudované strukturní jádro a 2mm celovinylovou vrstvu. 
BEST Click vinyl je mimořádně robustní, rozměrově stabilní a 100% vodotěsný. Přestože je krytina složena 
z více vrstev, je pozoruhodně lehká a kompaktní. Díky kombinaci velkých XL lamel (22 x 151 cm) a zámků 
DROPLOCK se snadno a rychle instaluje. Podlahu je možné pokládat přímo na původní podlahu, což 
přináší úsporu času i nákladů. Ve stejných dekorech nabízíme i lepený vinyl o tloušťce 2,5 mm.

kód zboží dekor balení v m² rozměr v cm

VBESTC565 Oak Pacific 2,66 22 × 151

VBESTC501 Oak Arctic 2,66 22 × 151

VBESTC524 Oak Indian 2,66 22 × 151

VBESTC526 Oak Atlantic 2,66 22 × 151

VBESTC547 Oak Caribbien 2,66 22 × 151

VBESTC558 Oak Baltic 2,66 22 × 151

kód zboží dekor balení v m² rozměr v cm

VBESTG565 Oak Pacific 3,48 22,86 × 152,4

VBESTG501 Oak Arctic 3,48 22,86 × 152,4

VBESTG524 Oak Indian 3,48 22,86 × 152,4

VBESTG526 Oak Atlantic 3,48 22,86 × 152,4

VBESTG547 Oak Caribbien 3,48 22,86 × 152,4

VBESTG558 Oak Baltic 3,48 22,86 × 152,4

BEST

VINYL CLICK SYSTÉM LEPENÝ VINYL

click

1 249 Kč/m²

XLlamela

AUTENTICKÁ 
TEXTURA

AUTENTICKÁ 
TEXTURA

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

* Vhodná lepidla najdete na str. 56

lepený

749 Kč/m²CLICK
DROPLOCK

NÁŠLAPNÁ 
VRSTVA 0,55 mm

NÁŠLAPNÁ 
VRSTVA 0,55 mm

V-DRÁŽKA V-DRÁŽKAPROTISKLUZ PROTISKLUZPRO PODLAHOVÉ
VYTÁPĚNÍ

PRO PODLAHOVÉ
VYTÁPĚNÍ

INSTALACE
LEPENÍM

ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA
42

ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA
33

Skladem

Oak Baltic

Oak Caribbien

Oak Indian

Oak Atlantic

Oak Pacific

Oak Arctic 

VZORNIKVINYLBEST



Maloobchodní ceny  vč. DPH52

Vinylová podlaha ze série LIVE CL30 od výrobce Berry Alloc vyráběná v Belgii.  Teplé 
a přírodní barvy dekorů s velice snadnou a rychlou instalací, pomocí funkce Dream 
Click. Není potřeba řezání, vše co potřebujete, je odlamovací nůž, na zarovnání lamel do 
správného tvaru. Podlahu je také možné kombinovat se všemi podlahy ze série LIVE CL30, 
takže se fantazii meze nekladou. Lehká, odolná a tenká, ale přesto pevná, díky technologie 
RCB, která zaručuje pevné jádro.

kód zboží dekor balení v m² rozměr v cm

60001891 Serene oak 2,71 132,6 × 20,4

60001896 Nostalgic oak 2,71 132,6 × 20,4

60001895 Serene oak pearl 2,71 132,6 × 20,4

60001890 Serene oak cream 2,71 132,6 × 20,4

60001899 Nostalgic oak mocha 2,71 132,6 × 20,4

60001901 Nostalgic oak ash 2,71 132,6 × 20,4

BERRY ALLOC 

Serene Oak

Nostalgic Oak

Serene Oak Pearl 

Serene Oak Cream

Nostalgic oak mocha

Nostalgic oak ash

789 Kč/m²
1CLICK 

2GO

Skladem

AUTENTICKÁ 
TEXTURA

DREAM
CLICK

NÁŠLAPNÁ 
VRSTVA 0,3 mm

PROTISKLUZ

DRÁŽKA 
MICRO V4

PRO PODLAHOVÉ

23

23

STRAPSETLVT

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

32



více informací najdete na www.siko.cz 53

Nostalgic oak ash

DreamClick ®
systém rychlé a snadné instalace

Rychlý. Snadný. Kreativní. 
To je inovativní instalační systém DreamClick vyjádřený třemi slovy. 

Tento intuitivní systém je součástí námi nabízených podlah Berry Alloc.

Žádné řezání, žádné piliny. K seříznutí desek 
do požadovaného tvaru potřebujete pouze 
jednoduchý zalamovací nůž. Navíc můžete díky 
360° zámkovému systému libovolně kombinovat 
prkna nebo dlaždice.

Podlahy s tímto systémem lze položit až dvakrát 
rychleji než podlahy s jinými tradičními zámkovými 
systémy. Díky variantě pokládky od středu 
místnosti je možné podlahu instalovat i ve dvojici.

S pomocí systému DreamClick si vytvořte 
podlahu svých snů. Najděte si svůj osobní styl  
a kombinujte různá prkna, dlaždice, barvy a vzory. 
Vinylová prkna a dlaždice můžete spojovat dle 
libosti. Nechte se inspirovat a buďte kreativní díky 
systému DreamClick, fantazii se meze nekladou.

RychlýRychlý

SnadnýSnadný

KreativníKreativní

AA

BB

AA

CC

BB

AA

BB

AA
AA AA

AA

AA AA

BB
AA

AA
AA

AA
BB

BB
BB

BB

Více možností pokládky na www.siko.cz



Maloobchodní ceny  vč. DPH54

Příslušenství k soklovým lištám jako jsou rohy, spojky a koncovky najdete na www.siko.cz. 
Náš tip

LIŠTY A 
DOPLŇKY

Soklová lišta MDF
dřevodekor L58C8461-68; 219 Kč 
bílá L95491, 219 Kč

Voděodolná soklová lišta MDF
dekor dřevo/kámen L58C8469-84; 259 Kč 
bílá L58C8485, 259 Kč

Lišta ukončovací 
distanční šroubovací 2700 mm stavitelnost 6,5−15 mm, 
barva: elox hliník

PSWCAA33, 899 Kč

Lišta ukončovací 
distanční narážecí L2,7m, stavitelnost 9−11 mm, 
barva: elox hliník

PINTPCAA09, 749 Kč 

Rohy vnější k MDF liště 
2 ks, 49 Kč

Rohy vnitřní k MDF liště 
2 ks, 49 Kč

Koncovka k MDF liště 
4 ks (2 levé + 2 pravé), 49 Kč

Příchytky k soklové liště
balení po 30 ks
MCLIPS, 186 Kč

Soklová lišta MDF hranatá, 
bílá, L95491, 219 Kč

17 × 58 × 2600 mm

Soklová lišta nerez
11,4 × 60 × 2000 mm

leštěná, BTAC60, 519 Kč 
kartáčovaná matná, BTACS60, 649 Kč

Soklová lišta hliník
10 × 60 × 2000 mm

eloxovaná matná, BTAA60, 369 Kč 
kartáčovaná lesklá, BTBS60, 519 Kč

Soklová lišta PVC
40 × 2500 mm

bílá, SKPVCBI, 125 Kč 
cappuccino, SKPVCCA, 135 Kč 
stříbrošedá, SKPVCST, 160 Kč

Dřevěná soklová lišta
dub – lak, FLESV6-OAK1D0, 402 Kč 
dub – bílý olej, FLESV6-OAK4D0, 445 Kč

série kód podlahy dekor kód lišty

Dřevěné podlahy 
WOOD

ARTPRO-OAK305 Dub Standard FLESV6-OAK1D0

ARTCHA-ARO100 Dub Arosa FLESV6-OAK1D0

ARTCHA-CRA100 Dub Montana FLESV6-OAK1D0

ARTCHA-SIE100 Dub Sierre FLESV6-OAK4D0

série kód podlahy dekor kód lišty

Laminátové 
podlahy GOOD, 
BEST

LAMG493 Oak Snow L58C8461

LAMG914 Oak Light L58C8462

LAMG4782 Oak Brown L58C8463

LAMB132 Oak Foggy L58C8464

LAMB504 Oak Natural L58C8465

LAMB782 Oak Gray L58C8466

LAMB8618 Oak Columbian L58C8464

LAMB674 Panama Oak K58C8573

série kód podlahy dekor kód lišty

Laminátové 
podlahy WATER

LAMW2351 Oak Whitewash L58C8469

LAMW1351 Oak Graywash L58C8470

LAMW3251 Oak Standardwash L58C8471

LAMW8351 Oak Rusticwash L58C8472

LAMW9751 Oak Brownwash L58C8473

LAMW8251 Stone Lightwash L58C8474

Vinylové 
podlahy 
BETTER, BEST

VBETTERC811 Oak Ontario L58C8471, L58C8481

VBETTERC212 Oak Liverpool L58C8483

VBETTERC217 Oak  Skandinavia L58C8485, L58C8477

VBETTERC210 Oak Vancouver L58C8476, L58C8479

VBETTERC362 Stone Grey L58C8478, L58C8485

VBETTERC367 Slate Grey L58C8485

VBESTC565 Pacific Oak L58C8483

VBESTC501 Arctic Oak L58C8469, L58C8477

VBESTC524 Indian Oak L58C8483

VBESTC526 Atlantic Oak L58C8480, L58C8482

VBESTC547 Caribbien Oak L58C8484

VBESTC558 Baltic Oak L58C8470

stříbrná, EROHS 
šedá, EROHG 
bílá, EROHW 
béžová, EROHB 
hnědá, EROHDB

stříbrná, IROHS 
šedá, IROHG 
bílá, IROHW 
béžová, IROHB 
hnědá, IROHDB

stříbrná, KONCS 
šedá, KONCG 
bílá, KONCW 
béžová, KONCB 
hnědá, KONCDB

H 60 mm

10 mm

H 60 mm

11,4 mm

6,5 ÷ 15 mm

33 mm

3,5 mm

H 9/11 mm

10 
mm

2 700 mm 

Skladem



více informací najdete na www.siko.cz 55

dekor 0,9m cena 2,7m cena 

Přechodová 
lišta 
samolepící 
šířka 30 mm

elox přírodní LPS3ALE90 159 Kč LPS3ALE270 439 Kč

dub LPS3D90

279 Kč

LPS3D270

699 Kč
dub šedý LPS3DSE90 LPS3DSE270

dub bílý LPS3DBI90 LPS3DBI270

modřín LPS3M90 LPS3M270

Přechodová 
lišta 
rovná
samolepící 
šířka 38 mm

elox přírodní LPRS3ALE90 189 Kč LPRS3ALE270 499 Kč

dub LPRS3D90

309 Kč

LPRS3D270

749 Kč
dub šedý LPRS3DSE90 LPRS3DSE270

dub bílý LPRS3DBI90 LPRS3DBI270

modřín LPRS3M90 LPRS3M270

Schodová lišta 
samolepící 
šířka 25 mm
výška 9 mm

elox přírodní ALESH990 179 Kč ALESH9270 459 Kč

dub ALSHD990

289 Kč

ALSHD9270

679 Kč
dub šedý ALSHDSE990 ALSHDSE9270

dub bílý ALSHDBI990 ALSHDBI9270

modřín ALSHM990 ALSHM9270

Přechodová 
lišta 
zkosená
samolepící
šířka 35 mm 
výška 8 mm

elox přírodní LPZ3ALE90 229 Kč LPZ3ALE270 569 Kč

dub LPZ3D90

339 Kč

LPZ3D270

829 Kč
dub šedý LPZ3DSE90 LPZ3DSE270

dub bílý LPZ3DBI90 LPZ3DBI270

modřín LPZ3M90 LPZ3M270

PODLOŽKY
Základní podložka z PE pěny                                                              
tl. 3 mm, kročejový útlum 18 db, tepelná izolace 
0,046 m2 K/W, balení 25 m2 (role 1 x 25 m)

Mirel3, 22 kč/m2      

Podložka XPS 1,6 TOP 
1,6 mm pro podlahové topení, útlum 16 dB, 
tepelná izolace 0,0599 m2 K/W, balení 20 m2 
(role 1 × 20 m) 

STARTOP, 49 Kč/m2

Podložka PUR 
 1 mm , balení 10 m2, zvuková izolace 14 dB, 
tepelná izolace 0,01 m2 K/W

PUR110, 154 Kč/m2

Lepidlo Pattex  
ONE FOR ALL HIGH TACK 

440 g, PATTEXOFA, 189 Kč

Podložka XPS 
2,2 ALU, integrovaná parozábrana, útlum  
20 dB, tepelná izolace 0,07 m2 K/W,  
balení 15 m2

XPS2.2ALU, 75 Kč/m2

PE 0,2 fólie
ochrana proti vlhkosti, balení role 15 m2

PEFOLIE, 47 Kč/m2

Podložka XPS 2mm
útlum 17 dB, tepelná izolace 0,067 m2 K/W,  
balení 15 m2 (role 1 x 15 m)

STAR2P, 31 Kč/m2

Podložka XPS 6mm, 
útlum 17db, balení 5 m2 (desky 0,5x1m), 
tepelná izolace 0,2013 m2 K/W

STAR6D, 63 kč/m2

Podložka XPS 3mm, 
útlum  17 db, tepelná izolace 0,1007 ,  
balení 5 m2 (desky 0,5 x 1 m)

STAR3D, 45 Kč/m2 

H

H

a

25

H

a

H

ALE D DSE DBI MBarevné provedení

Skladem

Skladem

Lepidlo Pattex  
ONE FOR ALL CRYSTAL
290 g, PATTEXOFACR, 275 Kč

LEPIDLA 
K SOKLŮM



Maloobchodní ceny  vč. DPH56

ČIŠTĚNÍ 
A PÉČE

NÁŘADÍ

Primer G
balení 1 kg, PRIMERG1, 159 Kč  
balení 5 kg, PRIMERG5, 699 Kč 
balení 10 kg, PRIMERG10, 1 359 Kč

Penetrace na savé podklady v interiéru. 
Koncentrát, lze ředit vodou 1:1 - 1:3 dle 
savosti podkladu. Spotřeba 0,1-0,2 kg/
m² podle způsobu použití.

Planitex Basic
balení 25 kg, PLANITEXBASIC, 596 Kč

Rychle tvrdnoucí samonivelační hmota 
velmi jemné granulometrie, na bázi 
syntetické sádry, pro tloušťku vrstvy od  
1 do 15 mm. Vhodná pro pojezd 
kolečkových židlí a pro podlahové vytápění. 
Pochůznost po 3 h. Pouze do interiéru. 
Spotřeba 1,5 kg/m²/1 mm tloušťky vrstvy.

Planipatch Fast Track
balení 5 kg, PLANIPATCHFT5, 302 Kč 
balení 23 kg, PLANIPATCHFT23, 1 177 Kč

Jemnozrnná, extrémně rychle vysychající, 
tixotropní vyrovnávací hmota na opravy 
v tloušťce vrstvy od 0 do 25 mm. 
Pochůznost a instalace pružných krytin 
po 1 h. Pouze do interiéru. Spotřeba 1,5 
kg/m²/1 mm tloušťky vrstvy.

Ultrabond Eco 4 LVT
lepidlo na vinyl 

balení 5 kg a 16 kg, 
ULTRABONDECO4LVT5, 1 143 Kč  
ULTRABONDECO4LVT16, 2 183 Kč

Lepidlo vyztužené vlákny speciálně vyvinuté 
pro lepení vinylových dílců (LVT, SPC a VTC) 
a PVC dílců. Velmi snadná aplikace, vysoká 
pevnost v odlupu a smyku. Vhodné pro 
pojezd kolečkových židlí a podlahové vytápění. 
Pochůznost po 3-5 h. Spotřeba (zubová stěrka 
TKB A1/A2): cca 200-300 g/m².

Ultrabond Eco S955 1K
lepidlo na dřevo

balení 15 kg, ULTRABONDS9551K15, 
3 612 Kč

Jednosložkové lepidlo na lepení dřevěných 
parket, lamelových dřevěných a laminátových 
podlah všech formátů a druhů. Vhodné pro 
podlahové vytápění. Snadno odstranitelné  
z rukou a lamelových parket. Pochůznost po 
cca 12 h. Spotřeba 0,8-1,2 kg/m².

Ultraplan Eco 20
balení 23 kg, ULTRAPLANECO20, 498 Kč

Rychle tvrdnoucí samonivelační hmota 
pro tloušťku vrstvy od 1 do 10 mm. 
Vhodná pro pojezd kolečkových židlí  
a pro podlahové vytápění. Pochůznost 
po 3-4 h. Pouze do interiéru. Spotřeba 
1,6 kg/m²/1 mm tloušťky vrstvy.

Novoplan Maxi
balení 25 kg, NOVOPLANMAXI25, 623 Kč

Rychletvrdnoucí, vlákny vyztužená, vysoce 
tekutá vyrovnávací hmota pro tenkovrstvé 
topné/chladicí podlahové systémy  
a vyrovnání podkladů před pokládkou 
nášlapných vrstev, pro tloušťku vrstvy od 
3 do 40 mm. Pochůznost po 3 h. Pouze 
do interiéru. Spotřeba 1,8 kg/m²/1 mm 
tloušťky vrstvy.

Eco Prim T
balení 5 kg, ECOPRIMT5, 2 134 Kč 
balení 20 kg, ECOPRIMT20, 4 598 Kč 

Univerzální penetrace na savé i nesavé 
podklady v interiéru. Možno použít i 
na podklady se zbytky lepidel. Na savé 
podklady se ředí vodou 1:2, na nesavé se 
používá neředěný. Aplikace následných 
vrstev po 1-5 hod. (nepřesáhnout 24 
hod.), povrch musí mírně lepit. Spotřeba: 
0,1-0,2 kg/m².

Eco Prim Grip
balení 5 kg, ECOPRIMGRIP5, 687 Kč 
balení 10 kg, ECOPRIMGRIP10, 1 561 Kč

Univerzální penetrace na savé i nesavé 
podklady v interiéru i interiéru. Obsahuje 
křemičitá plniva, zvyšující přídržnost 
následně nanášených vrstev. Připraveno 
k okamžitému použití. Rychlé vysychání: 
do 30 minut. Spotřeba: 0,2-0,3 kg/m².

STAVEBNÍ
CHEMIE

CN 69
balení 25 kg, CN69, 734 Kč

Samonivelační hmota pro pro tloušťku vrstvy od 
1 do 10 mm. Vhodná pod všechny typy krytin, pro 
pojezd kolečkových židlí a pro podlahové vytápění. 
Pochůznost po 6 h. Pouze do interiéru. Spotřeba 1,5 
kg/m²/1 mm tloušťky vrstvy.

K188E 
lepidlo na vinyl

balení 5 kg, K188E5, 1 641 Kč 
balení 13 kg, K188E13, 3 380 Kč 

Speciální, vysoce kvalitní, velmi pevně lepicí, disperzní 
lepidlo pro lepení různých elastických podlahových 
krytin jako např. vinylu (LVT a SPC) apod. Vynikající 
i pro těžké a velmi zatěžované krytiny, vč. zatížení 
paletovými vozíky. Spotřeba cca 150-300 g/m²  
(dle velikosti zubové stěrky A1-A5).

CN 94
balení 1 litr, CN941, 318 Kč

balení 5 litrů, CN945, 1 389 Kč

Speciální penetrace pro savé i nesavé podklady  
v interiéru i exteriéru. Koncentrát, pro savé podklady 
možno ředit vodou 1:3. Rychleschnoucí: 2-4 h. 
Spotřeba 0,03 - 0,12 kg/m² dle použití.

CN 72
balení 25 kg, CN72, 1 015 Kč

Rychle tvrdnoucí samonivelační hmota pro tloušťku 
vrstvy od 2 do 20 mm. Vhodná pod všechny druhy 
parket a ostatních podlah ze dřeva, pod keramiku  
a ostatní podlahoviny. Vhodná pro pojezd kolečkových 
židlí a pro podlahové vytápění. Pochůznost po 3 h. Pouze 
do interiéru. Spotřeba 1,6 kg/m²/1 mm tloušťky vrstvy.

P685 
lepidlo na dřevo 

balení 16 kg, P68516, 4 354 Kč

Vysoce elastické, silanové lepidlo s technologií 
FLEXTEC®, pro lepení všech druhů dřevěných podlah. 
Velmi dobře zpracovatelné, snadno z rukou čistitelné, 
vhodné pro podlahové vytápění. Kročejový útlum až 
13 dB. Spotřeba cca 0,85-1,15 kg/m² (dle velikosti 
zubové stěrky a formátu lepené podlahy).

CT 17
balení 2 a 5 litrů

CT172, 271 Kč 
CT175, 567 Kč

Hloubková penetrace na savé podklady v interiéru  
i exteriéru. Snižuje savost, zvyšuje pevnost povrchu 
a přídržnost následných vrstev, je paropropustná. 
Spotřeba 0,1-0,5 l/m² dle savosti podkladu.

P
E

N
E

T
R

A
C

E
P

E
N

E
T

R
A

C
E

N
IV

E
L

A
C

E
N

IV
E

L
A

C
E

O
P

R
A

V
A

 P
O

D
K

L
A

D
U

L
E

P
E

N
Í

L
E

P
E

N
Í



více informací najdete na www.siko.cz 57

Pinie - Montážní set
2004C, 349 Kč

pro podlaháře

Distanční držák 20/89 
AV2, 399 Kč

pro podlahy 4 ks

WOLFCRAFT - LC 600 
6937000, 1 549 Kč

řezačka laminátu

Sada pro připevnění
6977000, 2 299 Kč

soklů a lišt

PINIE -Dřevěné klínky 
82573420, 129 Kč

pro montáže (20ks)

ČIŠTĚNÍ 
A PÉČE

NÁŘADÍ

VINYLOVÉ PODLAHY

DŘEVĚNÉ PODLAHY

LAMINÁTOVÉ PODLAHY

HG ochranný film 
s leskem pro laminátové 
plovoucí podlahy 

1 l, HGLOL, 316 Kč

chrání podlahy před 
poškrábáním, opotřebením 
a jiným poškozením, kryje 
vybledlé skvrny a existující 
poškození a dodává jim 
lesklý vzhled.

HG Sprej  
na laminátové plovoucí 
podlahy pro každý den

0,5 l, HGLSKD, 103 Kč

Snadno a rychle odstraňuje 
prach a lehká znečištění všech 
druhů laminátových podlah. 
Velice úsporný a rychleschnoucí.

HG čistič s leskem  
pro laminátové plovoucí 
podlahy

1 l, HGCLL, 208 Kč

Koncentrovaný čistič se svěží 
vůní a leskem pro pravidelné, 
bezpečné a rychlé čištění 
všech druhů laminátových 
plovoucích podlah.

Intenzivní čistič  
pro laminátové plovoucí
podlahy

1 l, HGICL, 185 Kč

Odstraňuje účinně, bezpečně  
a rychle velmi odolné nečistoty, 
mastnotu a ochranné filmy  
ze všech druhů laminátu.

HG ochranný film 
s leskem

1 l, HGOOLV, 305 Kč

Chrání podlahy před poškrábáním, 
opotřebením a jiným poškozením, 
zakrývá existující stopy opotřebení 
a dodává jim lesklý vzhled.

HG vyživující čistič 
s leskem

1 l, HGCLVL, 200 Kč

Koncentrovaný vyživující čistič se 
svěží vůní, obnovující lesk, vhodný 
pro vinyl, marmoleum, PVC, 
linoleum a všechny typy podlah  
z umělých materiálů.

HG intenzivní čistič
1 l, HGICPUM, 270 Kč

Odstraňuje velmi odolné 
nečistoty i mastnotu včetně 
lesků a ochranných povlaků. 
Vhodný pro všechny typy 
podlah z umělých materiálů.

HG čistič s leskem  
pro parketové podlahy

1 l, HGCLPP, 208 Kč

Koncentrovaný čistič se svěží vůní 
a pro obnovení lesku při pravidelném 
čištění plovoucích parketových podlah 
lakovaných i s ochranným filmem.

HG čistič 
pro parketové podlahy

1 l, HGCPPP, 189 Kč

Koncentrovaný čistič se svěží vůní pro 
pravidelné čištění beze šmouh, vhodný 
pro parketové podlahy lakované 
i s ochrannými povlaky.

HG ochranný film  
bez lesku pro parketové podlahy

1 l, HGFBPP, 360 Kč

Chrání lakovaný povrch podlah před 
opotřebením, poškrábáním a dalším 
poškozením při zachování matného 
vzhledu.

HG intenzivní čistič  
pro parketové podlahy

1 l, HGICPPP, 199 Kč

Silný čistič dřevěných podlah, odstraňuje 
odolné nečistoty i mastnotu, vhodný 
i k odstraňování ochranných lesklých 
povlaků, nepoškozuje lakovaný povrch

HG ochranný film 
s leskem pro parketové podlahy

1 l, HGOFPP, 327 Kč

Chrání podlahy před poškrábáním, 
opotřebením a jiným poškozením, 
dodává jim lesklý vzhled a má rovněž 
protiskluzový účinek. Mimořádně 
snadné použití.



SIKO – PROFESIONÁLNÍ SLUŽBY PRO VÁS

ODBORNÁ MONTÁŽDOPRAVAZAMĚŘENÍ

ODBORNĚ PORADÍME
Naši profesionálně školení prodejci Vám odpoví 
na každou otázku a navrhnou řešení, které je pro 
vás nejvýhodnější.

ODBORNÁ MONTÁŽ
Zajistíme Vám odbornou montáž dveří nebo pod-
lahy. Ceny se odvíjí podle typu a jsou dostupné  
u našich odborných prodejců.

ZAMĚŘENÍ
Profesionálně školení pracovníci přijedou
po domluvě k Vám domů a dveře či podlahu 
zaměří. 

DOPRAVA
Celou vaši zakázku přivezeme v jednom termínu, 
který Vám bude vyhovovat, čímž Vám ušetříme čas 
a starosti.

FINANČNÍ SLUŽBY
Poradíme Vám s nákupem na splátky. 
Splňte si svůj sen už nyní.

Kč
RYCHLÉ A ČISTÉ 
Pracovní postupy a profesionální provedení  
Vám zaručí dlouhodobou spokojenost. 

Upřednostňujeme individuální přístup ke každému zákazníkovi. Abychom připravili řešení šité na míru, právě 
vašim potřebám a přáním, sjednejte si schůzku přímo s naším odborným prodejcem na 

www.siko.cz/schuzka
Maloobchodní ceny  vč. DPH58



Na telefonu jsme pro Vás Zákaznická linka 
222 300 400
e-mail: shop@siko.cz

po –pá 8:00 - 20:00
so–ne  8:00 - 16:30

1 Praha - Zličín / Helsinská ulice 1; 2 Praha - Č. Most / Skorkovská 1310; 3 Praha - Jesenice / Budějovická 825; 4 Čimelice / Čimelice 330; 5 Plzeň - OC Olympia 
/ Shopping Park IIA - Písecká 8; 6 Brno - Avion Shopping Park /Skandinávská 8; 7 Brno - Židenice /Nezamyslova 2408/24; 8 Opatovice n. Labem / Pardubická 
352; 9 Humpolec / Pražská 489; 10 Strakonice / Volyňská 195; 11 Ostrava / Výškovická, U Studia 3143; 12 Zlín / Tř. 3. května 1205, Centro II; 13 Olomouc / 
Kafkova ulice 37; 14 České Budějovice / České Vrbné 2376; 15 Teplice / Dubská 3265; 16 Liberec / Sousedská 626; 17 Jihlava / Brněnská ul. 76/5482; 18 Kralice 
n. Oslavou / Brněnská 289; 19 Chomutov / Obchodní zóna 297, Chomutov - Otvice; 20 Tábor / Moskevská 2941; 21 Karlovy Vary / Jenišov 125; 22 Trutnov / 
Roty Nazdar 519; 23 Třebíč / Hrotovická 1184, (od 5/2024 - Průmyslová 171); 24 Vsetín / Družstevní 1602; 25 Litomyšl / Svitavská 1207; 26 Česká Lípa / Borská 
3291; 27 Ústí nad Labem / Žižkova 3500/24; 28 Znojmo / Evropská 3586/64; 29 Ivančice / Oslavanská 25; 30 Veselí nad Moravou / Popelka Stavby, Ostrožská 
331 ; 31 Mladá Boleslav / Řezáč Stavebniny, Boleslavská 605; 32 Uherský Brod / Popelka Stavby, Šumická 2712; 33 Kolín / Uni Kolín, Havlíčkova 446; 34 Krnov / 
Koupelny Rebel, Albrechtická 123; 35 Louny / V.H.V., Václava Majera 2999; 36 Žatec / V.H.V., Husova 3058; 37 ELITE BATH+KITCHEN / River Diamond, Rohanské 
nábřeží 657/7, Praha 8 - Karlín

Prohlédněte si katalogy SIKO
na www.siko.cz/katalog

prodejny SIKO

partnerské prodejny

Žatec

Plzeň

Karlovy Vary
1/2/3

Praha

Čimelice
Strakonice

Č. Budějovice

Tábor

Humpolec

Jihlava

Teplice Ústí n. 
Labem

Č. Lípa
Liberec

Trutnov

Litomyšl

Opatovice

Znojmo

Kralice Ivančice
Třebíč Brno Zlín

Vsetín

Olomouc

Ostrava

2×

Bratislava

Trenčín

Žilina

Martin L. Mikuláš
Poprad

Košice
B. Bystrica

Louny Mladá 
Boleslav

Kolín

Krnov

Veselí n. Mor.

Nitra 

Trnava 

6/7

5

14

8

9

11

12

13

4

15
16

17

28

2918
2310

20

21

27 26
22

25

24

30

3433

31
36 35

37

Praha
Karlín

19 Chomutov

Uherský 
Brod32

Prešov 

www.siko.cz/podlahy
www.siko.cz/dvere

NAVŠTIVTE NÁS V PRODEJNÁCH SIKO:

červenec

Koupelny

katalog koupelen SIK
O

 20
23/20

24

Stylová
řešení vašich
KOUPELEN

#InspirujemeSvetKolemNas
#TvorimeDomov  

STOVKY 
NÁVRHŮ

GALERIE
KOUPELEN

Objevte inspiraci pro koupelnu

www.siko.cz

katalog 2023/2024

Stylová 
řešení vašich 
KUCHYNÍ

katalog 2021/2022

Kuchyně

59



www.siko.cz


